СЧЕТ-ДОГОВОР №104/102024

г. Владимир «10» октября 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью "РАЙОНЫ", в лице Генерального директора Эгиева Сайд-Хасана Абазовича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны и Общество с ограниченной
ответственностью «Баромембранная технология», в лице Генерального директора Поворова Александра Александровича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны (далее по тексту – Стороны)
заключили настоящий счет-договор о нижеследующем:

1. Заказчик предоставляет рекламные материалы для размещения поста по адресу электронной почты, указанной в реквизитах
настоящего счета-договора.
2. Исполнитель обязуется оказать услугу, а Заказчик – принять и оплатить следующую услугу:

№ Наименование Ед. изм Кол-во Цена НДС Сумма

1 Размещение vk.com/overhear33 пост 1 1800 — 1800

1 Размещение vk.com/overhear_vladimir пост 1 900 — 900

Всего два наименования на сумму 2700 (две тысячи семьсот) рублей. Итого к оплате 2700 рублей
НДС не облагается

3. Заказчик осуществляет оплату услуги путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10
(десяти) рабочих дней с момента подписания настоящего счета-договора.
4. Услуга оказывается не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента получения рекламных материалов и поступления денежных
средств на расчетный счет Исполнителя.
5. Все споры и разногласия подлежат разрешению в Арбитражном суде Владимирской области с обязательным соблюдением
претензионного порядка. Срок ответа на претензию – 10 дней.
6. Счет-договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения обязательств.
7. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим счетом-договором, Стороны руководствуются действующим
законодательством России.

Исполнитель:
ООО "РАЙОНЫ"
600000,г.Владимир,ул.Стрелецкая,д.1,кв.6
ИНН 3300004643, КПП 330001001
р/с 40702810210000015335
ПАО Сбербанк
к/с 30101810000000000602
БИК 041708602
Тел. 8 (920) 934-74-11 Email saidxasan@gmail.com

Заказчик:
ООО «БМТ»
600033, Россия, г. Владимир, ул. Элеваторная, д. 6
ИНН 7831000122, КПП 710743002
р/с 40702810205182011386
ТУЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ АБ «РОССИЯ»
к/с 30101810600000000764
БИК 047003764
Тел. 8 (4922) 52-23-50
Email dogovor@vladbmt.ru

_________________ Эгиев С.А. _________________ Поворов А.А.

Акт выполненных работ №104/102024 от 31.10.2024
к счет-договору № 104/102024 от 10.10.2024 г.

г. Владимир «31» октября 2024

№ Наименование Ед. изм Кол-во Цена НДС Сумма

1 Размещение vk.com/overhear33 пост 1 1800 — 1800

1 Размещение vk.com/overhear_vladimir пост 1 900 — 900

Итого к оплате 2700 рублей
НДС не облагается, в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогооблажения.

Всего два наименования на сумму 2700 (две тысячи семьсот) рублей.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и оказания услуг не имеет.

Исполнитель:
ООО "РАЙОНЫ"
600000,г.Владимир,ул.Стрелецкая,д.1,кв.6
ИНН 3300004643, КПП 330001001
р/с 40702810210000015335
ПАО Сбербанк
к/с 30101810000000000602
БИК 041708602

Заказчик:
ООО «БМТ»
600033, Россия, г. Владимир, ул. Элеваторная, д. 6
ИНН 7831000122, КПП 710743002
р/с 40702810205182011386
ТУЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ АБ «РОССИЯ»
к/с 30101810600000000764
БИК 047003764

_________________ Эгиев С.А. _________________ Поворов А.А.